Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị tiếp tục triển khai

thực hiện tốt kỷ luật, kỷ cương hành chính trong thi hành công vụ; nâng cao chất

lượng thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức trong phục vụ người dân,

doanh nghiệp; chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính đối với cán bộ, công chức

trước và sau nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022. Đã thành lập tổ kiểm tra việc

chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính đối với cán bộ, công chức, viên chức tại

các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn năm 2022; qua kiểm tra các xã: Tân

Thanh, Tiên Lục, Mỹ Hà, Đào Mỹ, Nghĩa Hưng; kết quả cơ bản các đơn vị triển